

Årsredovisning

för

Tvätthallen i Sverige AB

559048-5784

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Gillerblad, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Tvätthallen i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har valt en tvättanläggning från en av Europas största och mest välrenommerade leverantörer som kan erbjuda kvalitetstvätt i automattvätt och tvätta-självhallar. Maskineriet är medvetet valt utifrån ett högt flöde av tvättkunder för att minska kötider och ändå erbjuda bästa möjliga tvättresultat varje gång. Lösningen är ett koncept med två maskiner, en som tvättar och en som torkar bilen. Detta ger en fördubblad kapacitet med samma höga kvalitet.

Bolagets tvättverksamhet är medvetet miljöorienterad i syfte att ligga i framkant vad gäller tvättkem och rening. Vi använder t ex Svanen-märkt tvättmedel och med ett avancerat reningsverk renas allt vatten från tungmetaller, olja och slam. Bolaget är anmälningspliktigt för den verksamheten.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget noterar att rörelsekostnaderna ökade under året med signifikant högre priser för inköp av tvättkemikalier, transporter och tippavgifter av miljöfarligt slam. Även räntorna har skjutit i höjden.

Det osäkra konjunkurläget, inflationen och de höga räntorna i kombination med Rysslands invasion av Ukraina medförde att vidare byggnation på fastigheten sköts på framtiden och bygglovets som beviljats av kommunen år 2020 förföll utan att något bygge påbörjats. Det utökade miljötillståndet har heller inte aktiverats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 668	2 766	2 770	2 522
Resultat efter finansiella poster	396	186	216	393
Soliditet (%)	13	13	9	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	75 549	441 125	566 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		441 125	-441 125	0
Årets resultat			433 106	433 106
Belopp vid årets utgång	50 000	116 674	433 106	599 780

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 674
årets vinst	433 106
	549 780

disponeras så att i ny räkning överföres	549 780
	549 780

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 668 148	2 765 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 668 148	2 765 841

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-495 917	-416 188
Övriga externa kostnader	-1 043 212	-1 416 054
Personalkostnader	-2 656	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-500 610	-471 696
Summa rörelsekostnader	-2 042 395	-2 303 938
Rörelseresultat	625 753	461 903

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 379	34 265
Räntekostnader och liknande resultatposter	-249 363	-310 402
Summa finansiella poster	-229 984	-276 137
Resultat efter finansiella poster	395 769	185 766

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	150 000	370 000
Summa bokslutsdispositioner	150 000	370 000
Resultat före skatt	545 769	555 766

Skatter

Skatt på årets resultat	-112 663	-114 641
Årets resultat	433 106	441 125

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	5 455 264	5 805 546
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 137 031	1 287 359
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	43 275	43 275
Summa materiella anläggningstillgångar		6 635 570	7 136 180
Summa anläggningstillgångar		6 635 570	7 136 180
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 030	142 557
Övriga fordringar		56 540	32 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 561	16 171
Summa kortfristiga fordringar		223 131	191 459
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		207 707	783 952
Summa kassa och bank		207 707	783 952
Summa omsättningstillgångar		430 838	975 411
SUMMA TILLGÅNGAR		7 066 408	8 111 591

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		116 674	75 549
Årets resultat		433 106	441 125
Summa fritt eget kapital		549 780	516 674
Summa eget kapital		599 780	566 674
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		419 153	569 153
Summa obeskattade reserver		419 153	569 153
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	5 246 000	5 558 000
Övriga skulder	7	0	617 410
Summa långfristiga skulder		5 246 000	6 175 410
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		312 000	312 000
Leverantörsskulder		148 651	228 153
Skatteskulder		204 354	117 953
Övriga skulder		7 040	18 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 430	123 503
Summa kortfristiga skulder		801 475	800 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 066 408	8 111 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 601 498	7 601 498
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 601 498	7 601 498
Ingående avskrivningar	-1 795 952	-1 445 670
Årets avskrivningar	-350 282	-350 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 146 234	-1 795 952
Utgående redovisat värde	5 455 264	5 805 546

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 914 685	1 725 065
Inköp	0	189 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 914 685	1 914 685
Ingående avskrivningar	-627 326	-505 912
Årets avskrivningar	-150 328	-121 414
Utgående ackumulerade avskrivningar	-777 654	-627 326
Utgående redovisat värde	1 137 031	1 287 359

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 275	43 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 275	43 275
Utgående redovisat värde	43 275	43 275

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 558 000 (5 870 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 246 000	5 558 000
	5 246 000	5 558 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	312 000	312 000
	312 000	312 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 998 000	4 310 000
	3 998 000	4 310 000

Not 7 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	617 410
	0	617 410

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	6 500 000	6 500 000
	6 700 000	6 700 000

Sala 2023-04-17

Erik Skarfors
Erik Skarfors
Ordförande

Joakim Gillerblad
Joakim Gillerblad
Verkställande direktör